Atto di affidamento 

Determinazione  “settore tecnico” n. 31/2019 del 07/05/2019; 

Aggiudicatario 

Impresa Pinna Salvatore Lussorio, sede legale – Via Cesare Battisti n. 48,  07011 Bono - – P.iva –  

01792800904 – Cf. PNNSVT63E07G203P; 

Importo affidamento 

€  26555,00 (ventiseimila cinquecentocinquantacinque /00) incluso l’importo degli oneri sicurezza, iva 

esclusa; 

Data pubblicazione avviso 

07/05/2019 

Organo competente per il ricorso 

Tar Sardegna, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di affidamento. 

Anela  li  07/05/2019 

Il responsabile del servizio